
Zarządzenie Nr OR.0050.24.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 7 kwietnia 2025r 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Łaskarzew projektu 

uchwały Rady Miasta Łaskarzew w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

Łaskarzew i nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz na  podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 i § 7 uchwały NR XI/56/2025 

Rady Miasta Łaskarzew z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu  

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 

r. poz. 2673) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Miasta Łaskarzew, w celu poznania 

ich opinii w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Łaskarzew w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew i nadania jej statutu. 

2.Konsultacje przeprowadza się na terenie miasta Łaskarzew. 

3.Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 7 kwietnia 2025r., a termin zakończenia 

konsultacji na dzień 28 kwietnia 2025 r. 

4.Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Miasta Łaskarzew. 

§ 2 

1.Konsultacje będą przeprowadzone w formie zbierania opinii na piśmie lub drogą 

elektroniczną poprzez publikację przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz zbieranie 

uwag i opinii z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia: 

1)przesłanych na adres e-mail: urzad@miastolaskarzew.pl 

2)złożonych w Urzędzie Miasta Łaskarzew (sekretariat). 

2.Formularz uwag i opinii, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3.Sposób udostępniania dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji: 

1)informacje na temat przedmiotu konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Łaskarzew, na stronie internetowej Urzędu Miasta Łaskarzew,  oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łaskarzew, 

2)dodatkowych informacji będzie udzielało Biuro Rady Miasta Łaskarzew oraz Sekretarz 

Miasta. 



4.Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

5.Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców 

Miasta Łaskarzew. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-08T13:36:40+0200
	Armin Marcin Tomala




